46. παραψύχοισα edd. vett. παραψήχοισα Arnald. Animadv. p. 81. quod recepit Ernestius. Nolle factum. Nullum est verbum παραψύχειν. In sensu *demulcendi παταψήχειν* tantum usurpatum. παραψύχειν autem nihil aliud est quam refrigerare, qui sensus huic loco aptissime respondet.

47. ἀνειμένα. Sacra. Proprie est ἀφετα, quod de animalibus sacratis Deo, et propterea in libertatem dimissis, dici constat. V. Græv. ad Suet. Cæs. c. 81. Spencer. de Hirco Emissar. c. 4. Sed de rebus deinde sacris omnibus dicitur. Ernesti. Spanhemius citat Athenæum xi. p. 503. τοὺς ἀλσώδεις καὶ συσκίους τόπους, τοὺς τοῖς θεοῖς ἀνειμένους. Ex hoc loco colorem ducit Zonas Anthol. i. 20. a Ruhnkenio laudatus. Ω νερ, τῶν βαλανῶν τὰ ματέρα φείδεο κόπτειν, Φείδεο γηραλέαγ δ' ἐκκεράΐζε πίτυν.

48. Ἐλίνυστον. Contine te. Vide quæ dixi ad Æschili Prometheus. 53.

Ibid. Τέκνον πολύθεσε τοκεῦστι. Scholiastes; πολύθεσε, πολυπόθητε. Et similiter Hesychius: Πολύθεστος, πολυαγάπητος, πολύσεπτος. Photii Lex. ineditum: Πολύθετον, πολύσεπτον, ἵπε πολλῶν λιτανεύμενον. Lege πολύθεστον. Henr. Stephanus et feminarum doctissima Anna Fabri fatentur ignorare, unde fluit hoc vocabulum. Fluit a verbo Θέσσαμα, quod notat orare, desiderare, petere. A Σέσσωμαι πολύθεστος, τρίλλιστος. Hesychi. Θεσσάμενος,

Θεόμενος, ικτεύων. Θέσσεσθαι, αἰτεῖν, καθῆσθαι, ικτεύειν. Θέστα-
το, ἐζήτησαν, ἐκάθισαν, ικτεύσαν, ἐνεδύσαντο. Unde vero illud
postremum ἐνεδύσαντο? Neque enim ea significatio est τῇ θέσ-
ταντο, sed τοῦ ἐσσαντο. Homerus:

Αὐτὰρ ἐπεὶ ᾧ ἐσσαντο περὶ χροὶ νώσοπα χαλκόν.

Ipse Hesych. Ἔσσαμενος, ἐνδυσάμενος. Ἔσσασθαι, περιβάλεσθαι.
Ἐστο, ἐνέδυσα, leg. ἐνεδύσω. Crediderim sic olim scriptum
fuisse in quibusdam Homeri exemplaribus:

Αὐτὰρ ἐπειδὴ ἐσσαντο &c.

Ea verba, quia tunc temporis nulla erant accentuum signa, nec
intervalli quidquam inter singula verba, sic legisse videtur He-
sychius, sive alias quis, a quo iste mutuatus est:

Αὐτὰρ ἐπειδὴ θέσταντο.

Talia apud priscos Grammaticos non raro usu venisse certum est.
Idem Hesychius alio loco: Θέστατο, ἐνεδύσατο. Ex ipsa litera-
rum serie constat, legendum esse θέστατο. Id vero depravatum
est similiter, pro Ἐστατο. Quid porro illud θέσσεσθαι, καθῆσθαι:
et θέσταντο, ἐκάθισαν? Quid, nisi meras oscitationes Gramma-
ticorum? Vera scriptura erat Ἔσσεσθαι, et Ἔσσαντο. Ipse He-
sych. Ἔσσεις, καθίσαις. Ἔσσεν, ἐκάθισεν. Ἐφέσσεσθαι, ἐπικα-
θῆσθαι. Εφέσσεσθαι, ἐφέγεσθαι, καθίσεσθαι. Ut illuc redeam,
unde diverterem; Θέσσουμαι, unde manat compositum πλύ-
θεστος, occurrit etiam apud Apollonium Argon. I. 1. v. 824. Oi-
δ' ἄρα θεσσάμενοι παιῶν γένος, ὅσσοι ἔλειπτο. ubi Scholiastes
longe eruditissimus, θεσσάμενοι, interpretatur, ἐξ αἰτήσεως οὐ-
λαζόντες, αἰτήσαντες. Θέσθαι γάρ τὸ αἰτήσαι, καὶ ικτεῖσαι:
καὶ Ἡσίδης.